ANO IV - EDIÇÃO 704 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024 17

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ARIO ÚE&EIA ANO IV - EDIÇÃO 704 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2024 17

ID: 8AB6225629D34 ID: OB1DA281C5574

ESTADO DO PIAUÍ A A FD E PREEES'ETI?'IPUOR; (:IUNHIA;IÍPAL DDDDDDDDDDDD Ê
, FREFEITURA MUNICIPAL . Nm — É SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE AAA

' MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI - PI y,m&ªm,'f ; A a

PORTARIA Nº 069/2024, DE 10 DE ABRIL DE 2024

EXTRATO CONTBATUAL REF. ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS DO

MUNICIPIO DE VARZEA BRANCA-PI — PE 016/2023 O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo art. 91, incisos IIl e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí — PI,

Instrumento: Contrato nº 013/2024

- , RESOLVE:
PROC. DE ORIGEM: SRP-PREGAO ELETRONICO/SRP Nº 016/2023 - VARZEA

BRANCA-PI - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2023 PMVB — PI Art. 1º - NOMEAR: ADRIANNY CHRIS SILVA COSTA — CPF: 104.500.033-70 para exercer o

cargo em Comissão de Secretário Municipal de Infra Estrutura e Serviços Urbanos (Obras) do
Objeto: Contratação de fornecedor de Medicamentos e Correlatos, para abastecimento

da Farmácia Básica e das UBS da Secretaria Municipal de Saúde do Município. município de Nazaré do Piauí.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ESTADO DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº

06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor Sebastião Martins, 478, município

de Nazaré do Piauí — PI, com endereço de e-mail: licitanazaredopiaui & gmail.com, neste
ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

CONTRATADA: SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 10 dia de abril de 2024.

LTDA, inscrita no CNPJ: 03.894.963/0001-74, com endereço Rua Avelino Freitas, 498,

Centro, São Raimundo Nonato — PI, CEP: 64770-000, representada neste ato pelo Sr.

Calixto da Silveira Dias. LoeTÃ -
Raimundo Nonato Costa

Prefeito Municipal
Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 1.032.030,00 (um milhão, trinta e dois mil e trinta reais)

Fonte de Recursos: 500, 600, 621

Data de Assinatura: 11 de abril de 2024.

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-Pl - CEP: 64.825-000

CNPJ: 06.554.141/0001-32 — Praça Dr. Sebastião Martins, 478 — Centro — CEP 64825-000

ID: 3D995F942AA24 | Estado 1D5 399DD6127B6A4
ESTADO DO PIAUÍ — ——< / . (PRW -. ” CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
É SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE ATAAato CNPJ: 02.356.473/0001-51

Rua Pedro Mendes Borges, SN — Centro

CEP - 64.548-000 — Wall Ferraz - Piauí

PORTARIA Nº 068/2024, DE 10 DE ABRIL DE 2024 Portaria 03/2024 Wall Ferraz Piauí, 01 de abril de 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUÍ, no uso de O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são ' : : . .
suas atribuições legais e fulcro na legislação pertinente:

conferidas pelo art. 91, incisos IIl e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí — PI,

: Considerando que o cargo de Secretário da CÂMARA MUNICIPAL DE WALL
RESOLVE: FERRAZ PIAUÍ, é de confiança.

Art. 1º - NOMEAR: KELLY AQUILA PEREIRA TORRES — CPF: 044.713.653-47 para exercer RESOLVE:

o cargo em Comissão de Secretária Administrativa e Financeira do Hospital Municipal Esperança

Art. 1º - NOMEAR a Sra. MARIA CLARA DE MOURA FERREIRA, portadora do CPF
nº 612.888.8/3-96 e do RG nº 4.374.427 SSP/PIl, para o cargo de Assessor
Administrativo da Câmara Municipal de Wall Ferraz Piauí.

Garcia do município de Nazaré do Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em
contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 10 dia de abril de 2024. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Wall Ferraz Piauí — Estado do Piauí.

Rai 2 : é . ÇA a Wall Ferraz Piauí (PI), O1 de abril de 2024

€ _(l—-fÁW

Francisco Pinheiro Leal
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Wall Ferraz - PI

CNPJ Nº 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins nº 478, Nazaré do Piauí-PI - CEP: 64.825-000

Rua Pedro Mendes Borges, SN — Bairro Centro — CEP 64.548-000 email camarawallferraz&agmail.com

— CNPJ 02.356.473/0001-51

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

www-.diariooficialdasprefeituras.org